

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS-

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	BANCO DE PREÇOS	ATLANTIDAS	THIAGO TRAVASSOS	INTERNET	INTERNET	INTERNET	MÉDIA	MÉDIA TOTAL
1	TECIDOPERCAL- 80% Algodãoe 20% poliéster na Corbranca. Rolo Medindo 50 metros com 04 larguras. 200 fios.	ROLO 50M	20	R\$ 1.740,00	R\$790,00	R\$ 1.550,00				R\$1.550,00	R\$31.000,00
2	TECIDOPE RCAL LISTRADO - Tecido para lençol - percal 200fios,largura 2,5metros.Composi ção 80% algodãoe20% poliéster.Rolo Medindo 50 metrosde 4 larguras	Rolo 50M	20	R\$ 1.836,00	R\$ 815,00	R\$ 1.450,00				R\$1.450,00	R\$29.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE

3	TNT-Roloscom 100MT Composição: 100% polipropileno peso: 4,88g. metragem: 100m largura total: 1,4m. gramatura: 40 g/m2. na cor branca ou verde-água.	ROLO 100M	60	R\$ 160,67	R\$97,50	R\$ 380,00				R\$160,67	R\$ 9.640,20
4	TECIDO BRIM SARJA PESADO Material Brim Composição: 100% algodão, Largura 1,6m Comprimento: 100m GRAMATURA: 250 g/m <sup>2</sup> , na cor azul escuro ou verde bandeira. Rolo com 100 metros.	ROLO 100M	15	R\$ 2.994,00	R\$2.975,00	R\$ 3.000,00				R\$2.994,00	R\$44.910,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE

**SAÚDE**

Todos por uma saúde melhor

5	LINHAS para Costura 100% poliéster, em alta rotação, na cor branca, modelo reta B 120 1828M, cada pacote com 10 cones.	PACOTES	50	R\$ 188,30					R\$ 59,50				R\$ 59,50	R\$2.975,00	
06	ELASTICO, larg. 5mm, comp:rolos com 100 metros, cor branca/cru 69%, poliéster, 31% elastodieno.	ROLOS	50						R\$ 35,58	R\$ 47,90	R\$45,88		R\$45,88	R\$2.294,00	
07	ELASTICO, larg. 7mm, comp: rolos com 100 metros, cor branca/cru 63%, poliéster, 37% elastodieno.	ROLOS	40	R\$ 205,50									R\$205,00	R\$8.200,00	
08	FIOS, 100% poliéster, fio de alto rendimento para overlock, cor lisa, tonalidade branca, 100gramas cada, apresentação em cone, cada pacote com 10 cones.	pcotes	50	R\$ 75,90					R\$ 107,90				R\$75,90	R\$3.795,00	
9	Tolha de Mesa, termica, 3mx1,40 de largura.	unidade	28	R\$ 68,55									R\$ 57,00	R\$57,00	R\$1.596,00

11	Lençóis superiores, semelástico, 140mX 2,20 m, 100% Algodão Percal, na cor branca.	UNIDADE	600	R\$ 55,04	R\$ 23,96	R\$ 72,00			R\$ 55,04	R\$ 33.024,00
12	LENÇOL, TNT, MACA, Lençol descartável Maca com elastico 2,10mx0,90m TNT, branco, pacotes C/10 unidades.	PACOTES	350	R\$ 12,56					R\$ 12,56	R\$ 4.396,00
13	TECIDO GABERDINE, tecidos 5% algodão, 95% de poliester, largura 1,5m rolos com 50 metros de 2 laguras.	ROLOS 50m	05		R\$ 1.250,00	R\$ 1.200,00	R\$ 1.277,00		R\$ 1.250,00	R\$ 6.250,00
14	CONJUNTO CALÇA PIJAMA E CAMISA COM DECOTE V, material brim, composição 100% algodão, Gramatura: 250g/m2 100% algodao, nas cores Branca, Azul Royal ou verde Brandeira.	conjunto	100	R\$ 140,90					R\$ 140,90	R\$ 14.090,00

15	COBERTOR CASAL MANTA MICROFIBRA, Composição Microfibra, dimensões do produto: 2x1,4 metros, nas cores: azul Marinho ou chumbo, Padrao: liso.	unidade	20	R\$ 44,77							R\$44,77	R\$ 895,40
VALOR GLOBAL											R\$192.065,60	

Obs: Os itens 8 e 5 foi considerado o menor valor. Os itens 7, 10, 12, 14, 15 média do banco de preço com 3 referências. Os itens 1, 2, 3, 4, 6, 9, 11, 13 foi feita a médiana.

  
 IRAIDE BRAGA BEZERRA  
 Direção Administrativa

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE